
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/217/21 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie:  uchwalenia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Gryfów Śląski  

                     na lata 2021-2024 z perspektywą do 2030 roku”. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r.  – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973)  uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się „Program Ochrony Środowiska Gminy Gryfów Śląski na lata 2021-2024 z 

perspektywą do 2030 roku ”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ww. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. 

Dz.U.2021.1973) organ wykonawczy gminy, w celu realizacji polityki ochrony środowiska sporządza 

gminny program ochrony środowiska uwzględniając cele zawarte w strategiach, programach i 

dokumentach programowych, o których mowa w art. 14 ust. 1 w/w ustawy. 

W myśl art. 18 ust. 2 ustawy Prawo ochrony środowiska organ wykonawczy gminy sporządza 

co 2 lata raport z wykonywania programu ochrony środowiska i przedstawia go radzie gminy. Po 

przedstawieniu raportu radzie gminy, organ wykonawczy gminy przekazuje go do organu 

wykonawczego powiatu (art. 18 ust. 3). 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie przedmiotowej uchwały przez Radę Miejską Gminy 

Gryfów Śląski jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 


